[image: image1.png]

Распоряжение Губернатора Кемеровской области от 29.08.2016 N 62-рг
"Об определении уполномоченного органа по содействию ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.09.2016

	Распоряжение Губернатора Кемеровской области от 29.08.2016 N 62-рг
"Об определении уполномоченного органа по содействию ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.09.2016

ГУБЕРНАТОР КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 августа 2016 г. N 62-рг

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА ПО СОДЕЙСТВИЮ

РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях развития конкуренции и совершенствования антимонопольной политики в Кемеровской области и во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 г. N 1738-р "Стандарт развития конкуренции в субъектах Российской Федерации":

1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции и совершенствованию антимонопольной политики в Кемеровской области Администрацию Кемеровской области в лице департамента экономического развития.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области по экономике и региональному развитию Д.В.Исламова.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Губернатор

Кемеровской области

А.М.ТУЛЕЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]